
úkol – odpovědnost: OI, OE
úkol – termín: 31. 5. 2012

1

počet stran: 1
počet příloh: 1

BRK-03-2012-01P

Realizace automatického systému vyrozumění a svolání řídících skupin a 
zaměstnanců při aktivaci traumatologických plánů nemocnic v kraji

pro: jednání bezpečnostní rady kraje č. 3/2012 dne 4. 6. 2012
zpracoval: P. Pavlinec
předkládá: P. Pavlinec

Popis problému:

V návaznosti na usnesení 13/02/2012/BRK ze dne 2.5.2012 zpracoval odbor informatiky ve 
spolupráci s odborem zdravotnictví návrh konceptu zadání veřejné zakázky na nákup 
systému pro automatické vyrozumění a svolávání řídících skupin a zaměstnanců při aktivaci 
traumatologických plánů nemocnic v kraji, zkráceně „Nákup systému hromadného svolávání 
Kraje Vysočina“.
Dle našeho názoru a po průzkumu všech dostupných systémů není v současné době možné 
využít pro pokrytí funkcí jednotného krajského systému svolávání žádnou aktuálně 
provozovanou, kraji dostupnou technologii. Zvažovány byly jak existující technologie KrÚ, 
KOPIS HZS tak nemocnic.
Proto navrhujeme vyhlášení veřejné zakázky na nový centrální systém svolávání pro 
všechny organizace a orgány Kraje Vysočina, při jehož realizaci bude pro dodavatele možné 
zvážit a případně využít existující vybavení Technologického centra kraje, sítě ROWANet a 
KOPIS HZS.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Navrhujeme Bezpečnostní radě Kraje Vysočina doporučit Radě kraje Vysočina schválit 
uvolnění prostředků na realizaci zakázky, jejíž detailní zadání zpracujeodbor informatiky a 
odbor zdravotnictví v souladu s přílohou č.1 materiálu do 1.7. a předloží Radě kraje.

Návrh usnesení:

Bezpečnostní rada Kraje Vysočina
bere na vědomí 
realizaci automatického systému vyrozumění a svolání řídících skupin a zaměstnanců při 
aktivaci traumatologických plánů nemocnic v kraji dle materiálu BRK-03-2012-01P a BRK-
03-2012-01P př.1

ukládá
odboru informatiky a odboru zdravotnictví zpracovat návrh výzvy veřejné zakázky a 
rozpočtového opatření na pořízení Systému hromadného svolávání Kraje Vysočina a

doporučuje
radě kraje schválit rozpočtové opatření a vyhlášení výzvy veřejné zakázky na pořízení 
Systému hromadného svolávání Kraje Vysočina

odpovědnost: Z. Kadlec, L. Kettner, P.Pavlinec
termín: 1. 7. 2012




